LOVA WINE BAR

GUSTARI

PARA COAPTA CU GORGONZOLA (280g) 32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

para: 188 g, Gorgonzola Cremoso Galbani: 60 g (Contine: Lapte), Miere Poliflora: 20 g, Alune de
padure: 5 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa), Nuci: 5 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa),
Migdale: 5 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa), Nuci caju: 5 g (Contine: Fructe cu coaja
lemnoasa), Mure: 3 g, Coacaze rosii: 3 g, Coacaze negre: 3 g, Zmeura: 3 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 487.83 KCal /2041.07 Kj , Grasimi: 24.95 g, Acizi grasi saturati: 11.13 g, Glucide:
37.91 g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 14.21 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.22 KCal /728.95 Kj , Grasimi: 8.91 g, Acizi grasi saturati: 3.98 g, Glucide: 13.54
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 5.07 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa

BRUSCHETE CU SOMON (270g) 38 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon afumat: 100 g (95.5% file de peste somon, fara piele (Salmo salar), sare, zahar , Contine: Peste)
(Agenti sechestranti: E262 - E262 food additive), Paine neagra*: 80 g (Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Mustar, Soia, Seminte de susan, Lapte) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), BRANZA
PHILADELPHIA: 50 g (LAPTE INTEGRAL , SMANTANA , PERMEAT DIN ZER , SARE,
STABILIZATOR , GUMA DIN SEMINTE DE CARRUBA , ACIDIFIANT (ACID CITRIC) ,
CULTURI LACTICE , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Conservanti: E200 - Acid sorbic,
Stabilizatori: E410 - Guma din seminte de carruba, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Paine
ciabatta*: 40 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Lapte, Soia, Seminte de susan)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Salata mix: 15 g (salata Batavia rosie(lactuca sativa L), salata
Frunza de stefar (Lactuca sativa L), frunze de sfecla Sange de tar(Beta vulgaris var rubra, rucola(eruca
sativa), salata tatsoi(Brassica rapa subsp. Nariosa), in proportii variabile, Contine: Telina, Poate contine
urme de: Telina), Ceapa verde: 5 g, Lamaie: 4 g, Capere: 3 g (capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin
7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii)

Valori nutritionale / portie (270g)



Valoare energetica: 551.44 KCal /2307.2 Kj , Grasimi: 21.52 g, Acizi grasi saturati: 8.84 g, Glucide:
60.19 g, Zaharuri: 3.11 g, Proteine: 28.33 g, Sare: 3.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.24 KCal /854.52 Kj , Grasimi: 7.97 g, Acizi grasi saturati: 3.27 g, Glucide: 22.29
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 10.49 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Peste, Gluten, Lapte, Telina, Dioxidul de sulf si sulfitii
Poate contine urme de: Mustar, Soia, Seminte de susan, Lapte, Telina

*provenit din produse congelate
CARTOFI LA ABURI (320g) 38 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi wedges cu coaja*: 280 g (Cartofi 96.5%, ulei de palmier 3.5%), GUACAMOLE METRO CHEF:
30 g (Contine: Lapte) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, E472e - Esteri ai acizilor mono- si
diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, Emulgatori: E412 - Guma de guar), Ulei de
masline: 15 ml, Branza dura: 7 g (lapte, sare, cheag, conservanti: albumina (din oua), Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Oua), Mix de condimente cu sare: 4 g (Mix de condimente cu sare de masa 58%,
porumb, cimbru de grading, cimbru salbatic, schinduf, ardei rosu, ardei rosu iute. Produsul poate contine
urme de soia, telina, susan, mustar, Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Soia, Telina),
Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Ceapa
verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 521.74 KCal /2182.98 Kj , Grasimi: 28.08 g, Acizi grasi saturati: 6.69 g, Glucide:
57.68 g, Zaharuri: 3.69 g, Proteine: 8.73 g, Sare: 5.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.04 KCal /682.18 Kj , Grasimi: 8.77 g, Acizi grasi saturati: 2.09 g, Glucide: 18.02
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 2.73 g, Sare: 1.74 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Seminte de susan, Soia, Telina

*provenit din produse congelate

BRUSCHETE CU AVOCADO (300g) 38 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Avocado: 120 g, Paine neagra*: 80 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Seminte de susan,
Mustar, Lapte), Paine ciabatta*: 40 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar, Seminte
de susan, Lapte), Ou fiert: 30 g (Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Salata mix: 15 g (salata
Batavia rosie(lactuca sativa L), salata Frunza de stefar (Lactuca sativa L), frunze de sfecla Sange de
tar(Beta vulgaris var rubra, rucola(eruca sativa), salata tatsoi(Brassica rapa subsp. Nariosa), in proportii
variabile, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), BRANZA PHILADELPHIA: 10 g (LAPTE



INTEGRAL , SMANTANA , PERMEAT DIN ZER , SARE , STABILIZATOR , GUMA DIN SEMINTE
DE CARRUBA , ACIDIFIANT (ACID CITRIC) , CULTURI LACTICE , Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte) (Conservanti: E200 - Acid sorbic, Stabilizatori: E410 - Guma din seminte de carruba,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 5 g, Ceapa verde: 4 g, Piper negru: 1 g, Sare: 1 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 521.4 KCal /2181.54 Kj , Grasimi: 21.94 g, Acizi grasi saturati: 5.13 g, Glucide:
70.24 g, Zaharuri: 9.94 g, Proteine: 15.29 g, Sare: 1.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.8 KCal /727.18 Kj , Grasimi: 7.31 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide: 23.41
g, Zaharuri: 3.31 g, Proteine: 5.1 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Gluten, Oua, Telina, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Seminte de susan, Mustar, Lapte, Oua, Telina

*provenit din produse congelate
SELECTIE BRANZETURI 2 PERS (350g) 97 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Struguri albi: 70 g, Branza Camembert: 60 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Emmental
cascaval: 40 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorura
de calciu), CASCAVAL CU ARPAGIC 50% GRAN DOR: 40 g (CASCAVAL CU SAMBAL SORE
GRAN DOR Ingredicate: LAPTE DE VACA PASTEURIZAT, sate, erder chili (1.5 9%), starter
(LAPTE), cheag, colorant E1606, consarvant E251, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)
(Coloranti artificiali: E160b - Annatto, Conservanti: E251 - Nitrat de sodiu i.), Branza Cheddar: 40 g
(Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Coloranti artificiali: E160b - Annatto), Nuci: 35 g
(Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Poate contine urme de: Fructe cu coaja lemnoasa), Mix branza
dura: 35 g (Grana Padano, Parmigiano Reggiano, Contine: Lapte, Oua, Poate contine urme de: Lapte,
Oua), Pecorino branza maturata in sare si piper: 30 g (lapte de oaie original Italia, pasteurizat, piper
0.9%, sare, cheag, poate contine urme de alune si fistic, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Fructe
cu coaja lemnoasa), BRANZA CAPRA TIERA HOREZU: 30 g (LAPTE CAPRA,SARE,ADITIV
ALIMENTAR-LIZOSIMA(DIN ALBUS DE OU),CLORURA DE CALCIU,CULTURI
LACTICE,CHEAG, Contine: Lapte, Oua, Poate contine urme de: Oua, Lapte) (Conservanti: E1105 -
Lizozim, Agenti de incarcare: E509 - Clorura de calciu), Coloranti: E160 - Carotenoide, Coloranti
artificiali: E160b - Annatto, Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorura de calciu

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1151.58 KCal /4818.24 Kj , Grasimi: 89.31 g, Acizi grasi saturati: 47.9 g, Glucide:
17.98 g, Zaharuri: 3.09 g, Proteine: 69.9 g, Sare: 3.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 329.02 KCal /1376.64 Kj , Grasimi: 25.52 g, Acizi grasi saturati: 13.69 g, Glucide:
5.14 g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 19.97 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa, Oua



Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa, Oua
MASLINE VERZI SICILIENE (250g) 25 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Masline verzi siciliene Jumbo: 250 g (Masline verzi siciliene in saramura) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 417.5 KCal /1746.83 Kj , Grasimi: 42.5 g, Acizi grasi saturati: 7.25 g, Glucide: 1.75
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3 g, Sare: 7.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167 KCal /698.73 Kj , Grasimi: 17 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 0.7 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 3 g

Alergeni: -
FILE DE ANSOA (100g) 43 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie
File de ansoa: 100 g (Contine: Peste), Ceapa verde: 10 g, Lamaie: 5 g
Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 205.74 KCal /860.82 Kj , Grasimi: 11.17 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide: 1.03
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 25.34 g, Sare: 12.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 205.74 KCal /860.82 Kj , Grasimi: 11.17 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide: 1.03
g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 25.34 g, Sare: 12.42 g

Alergeni: Peste

TRESCA (130g) 65 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Ficat de cod : 125 g (Ficat de cod Gadus Morhua (99%), sare. FAO 27 Nord-Atlantic, metoda de pescuit
traul pelagic., Contine: Peste), Lamaie: 7 g, Ceapa verde: 4 g, Capere conservate: 4 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 721.18 KCal /3017.44 Kj , Grasimi: 77.49 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
3.36 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 5.8 g, Sare: 1.39 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 554.76 KCal /2321.11 Kj , Grasimi: 59.61 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
2.59 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 4.46 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Peste

BURATA ITALIA (320g) 52 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burata: 220 g (Burata este o branza italieneasca din lapte de vaca pasterizat, Contine: Lapte) (Corectori
de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 60 g, Salata mix: 40 g (salata Batavia rosie(lactuca sativa
L), salata Frunza de stefar (Lactuca sativa L), frunze de sfecla Sange de tar(Beta vulgaris var rubra,
rucola(eruca sativa), salata tatsoi(Brassica rapa subsp. Nariosa), in proportii variabile, Contine: Telina,
Poate contine urme de: Telina), Ulei de masline: 5 ml, Busuioc verde: 2 g, Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 700.42 KCal /2930.55 Kj , Grasimi: 63.11 g, Acizi grasi saturati: 32.33 g, Glucide:
4.02 g, Zaharuri: 2.35 g, Proteine: 29.7 g, Sare: 0.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.88 KCal /915.8 Kj , Grasimi: 19.72 g, Acizi grasi saturati: 10.1 g, Glucide: 1.26
g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 9.28 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Lapte, Telina
Poate contine urme de: Telina

PAINE CU USTUROI (110g) 16 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bagheta frantuzeasca*: 110 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Seminte de susan,
Mustar, Lapte) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Ulei de masline: 8 ml, Usturoi: 3 g, Sare: 1 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu)

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 338.2 KCal /1415.01 Kj , Grasimi: 11.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 50.68 g,
Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 8.7 g, Sare: 0.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 307.45 KCal /1286.37 Kj , Grasimi: 10.45 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 46.07
g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 7.91 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Gluten
Poate contine urme de: Soia, Seminte de susan, Mustar, Lapte

*provenit din produse congelate



PAINE SIMPLA (mini baghete) (160g) 12 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Minibagheta cu faina neagra: 90 g (Faina alba de GRAU tip 650 40%, apa, faina de GRAU neagra tip
1250 13%, tarate de GRAU, drojdie, GLUTEN din GRAU, sare iodata, faina din malt de ORZ, faina din
malt de SECARA, stabilizator: guma de guar, emulsifiant: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu
mono- si digliceridele acizilor grasi, faina din maltde GRAU, aluat acid de SECARA, acidifiant: acid
acetic, agent de tratare a fainii: acid ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Mustar,
Seminte de susan, Soia) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), minibagheta alba*: 70 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, drojdie, sare iodata, GLUTEN din
GRAU, antioxidant: acid ascorbic, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Seminte de
susan, Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 389.6 KCal /1630.08 Kj , Grasimi: 1.87 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 76.4
g, Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 14.68 g, Sare: 1.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.5 KCal /1018.8 Kj , Grasimi: 1.17 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 47.75 g,
Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 9.18 g, Sare: 1.14 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Seminte de susan, Soia

*provenit din produse congelate

PLATOURI

PAINE UMPLUTA CU CAMEMBERT (320g) 57 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciabatta*: 120 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte, Seminte de susan)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Branza Camembert: 100 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Miere poliflora apis: 50 g, Dulceata fructe de padure : 25 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Gelifianti: E440 - Pectind, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Coacaze rosii: 3 g, Coacaze
negre: 3 g, Caju crud: 3 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa), Migdale: 3 g (Contine: Fructe cu coaja
lemnoasa), Alune de padure: 3 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa), Nuci: 3 g (Contine: Fructe cu
coaja lemnoasa), Zmeura: 2 g, Mure: 2 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 888.41 KCal /3717.11 Kj , Grasimi: 34.41 g, Acizi grasi saturati: 16.52 g, Glucide:
125.48 g, Zaharuri: 21.16 g, Proteine: 38.61 g, Sare: 2.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.63 KCal /1161.6 Kj , Grasimi: 10.75 g, Acizi grasi saturati: 5.16 g, Glucide:
39.21 g, Zaharuri: 6.61 g, Proteine: 12.07 g, Sare: 0.76 g



Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa
Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

FOIE GRAS (160g) 139 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Foie Gras Patesa: 125 g (Ficat de rata Intreg dupa o reteta clasica franceza, gust bogat si saturat, cu
grasimi sanatoase. Aromat cu Sauterne dulce, Armagnac francez Invechit si piper alb fin.), Dulceata
fructe de padure : 35 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectind, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 724.7 KCal /3032.15 Kj , Grasimi: 62.96 g, Acizi grasi saturati: 23.75 g, Glucide:
28.14 g, Zaharuri: 24.12 g, Proteine: 11.02 g, Sare: 1.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 452.94 KCal /1895.09 Kj , Grasimi: 39.35 g, Acizi grasi saturati: 14.84 g, Glucide:
17.59 g, Zaharuri: 15.07 g, Proteine: 6.89 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: -

APERITIV PENTRU DOI (320g) 97 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burata: 70 g (Burata este o branza italieneasca din lapte de vaca pasterizat, Contine: Lapte) (Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Masline verzi siciliene Jumbo: 30 g (Masline verzi siciliene in saramura)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic), Salame Napoli: 30 g (Salam italienesc din carne de porc, fara gluten si derivati din lapte)
(Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu),
Prosciutto Crudo: 30 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu), Mixt salata: 30 g,
CASCAVAL CU ARPAGIC 50% GRAN DOR: 30 g (CASCAVAL CU SAMBAL SORE GRAN DOR
Ingredicate: LAPTE DE VACA PASTEURIZAT, sate, erder chili (1.5 9%), starter (LAPTE), cheag,
colorant E1606, consarvant E251, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Coloranti artificiali:
E160b - Annatto, Conservanti: E251 - Nitrat de sodiu i.), Branza five continents tiera de Horezu: 30 g
(Contine: Lapte), File Elena ( crud uscat porc): 20 g (Mezel crud uscat din carne de porc, traditional
Bulgaresc, contine carne de porc, ) (Conservanti: E251 - Nitrat de sodiu i., E200 - Acid sorbic),
Anghinare inimi: 10 g (bucati de anghinare, ulei de floarea soarelui, sare, extract de condimente,
glutamat monosodic, zahar, usturoi, patrunjel, piper, condimente, regulator de aciditate:acid citric,
antioxidant: acid ascorbic, Poate contine urme de: Telina, Dioxidul de sulf si sulfitii)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 792 KCal /3313.73 Kj , Grasimi: 62.55 g, Acizi grasi saturati: 34.43 g, Glucide: 6.14
g, Zaharuri: 1.9 g, Proteine: 51.02 g, Sare: 7.81 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 247.5 KCal /1035.54 Kj , Grasimi: 19.55 g, Acizi grasi saturati: 10.76 g, Glucide:
1.92 g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 15.94 g, Sare: 2.44 g

Alergeni: Lapte
Poate contine urme de: Lapte, Telina, Dioxidul de sulf si sulfitii

MINI CAPRESE CU PESTO (160g) 34 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mini Mozzarella 150g: 80 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag microbiologic, fermenti lactici.,
Contine: Lapte), Rosii cherry: 75 g, Sos pesto cu busuioc : 3 g (Ulei de seminte, busuioc proaspat 30%,
nuci caju, branza Parmigiano Reggiano,fibre de porumb, sare, proteine din lapte, ulei de masline extra
virgin, zahar, extract de busuioc, arome naturale, acid lactic, usturoi., Contine: Fructe cu coaja
lemnoasa, Lapte, Poate contine urme de: Fructe cu coaja lemnoasa), Aceto balsamico: 2 g (otet din

vin, concentrat de must de struguri, agent colorant: Caramel (E150d), Contine sulfiti, Contine: Dioxidul
de sulf si sulfitii) (Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 201.76 KCal /844.16 Kj , Grasimi: 14.18 g, Acizi grasi saturati: 8.8 g, Glucide: 3.67
g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 15.52 g, Sare: 0.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.1 KCal /527.6 Kj , Grasimi: 8.86 g, Acizi grasi saturati: 5.5 g, Glucide: 2.29 g,
Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa, Dioxidul de sulf si sulfitii

Poate contine urme de: Fructe cu coaja lemnoasa

SHOT VEGETARIAN (140g) 28 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

IAURT GRECESC: 100 g (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT SEMIDEGRESAT ,PROTEINA DIN
LAPTE FERMENTI SELECTIONATI DE TAURT , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte),
Castravete: 20 g, Brocoli crud: 7 g, Ardei gras rosu: 5 g, Morcov crud: 5 g, Usturoi uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 144.8 KCal /605.84 Kj , Grasimi: 10.09 g, Acizi grasi saturati: 6 g, Glucide: 7.43 g,
Zaharuri: 4.33 g, Proteine: 6.44 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.43 KCal /432.74 Kj , Grasimi: 7.21 g, Acizi grasi saturati: 4.29 g, Glucide: 5.31
g, Zaharuri: 3.09 g, Proteine: 4.6 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte



Poate contine urme de: Lapte
RULOURI FRUCTE SI PROSCIUTTO (160g) 34 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Para: 120 g, Gorgonzola: 20 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag,
cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), PROSCIUTTO: 15 g (CARNE
PORC, APA AMIDON E 407 E301E250 SARE AROME NATURALE) (Conservanti: E250 - Nitrit de
sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu), Rucola: 5 g (Rucola,
Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 156.85 KCal /656.26 Kj , Grasimi: 6.69 g, Acizi grasi saturati: 4.34 g, Glucide: 19.09
g, Zaharuri: 3.78 g, Proteine: 6.81 g, Sare: 1.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 98.03 KCal /410.16 Kj , Grasimi: 4.18 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide: 11.93
g, Zaharuri: 2.36 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Telina

RECOMANDARILE ALEKSANDRINEI

SUSHI BALCANIC (180g) 47 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Castravete: 60 g, Avocado: 60 g, BRANZA PHILADELPHIA: 60 g (LAPTE INTEGRAL ,
SMANTANA , PERMEAT DIN ZER , SARE , STABILIZATOR , GUMA DIN SEMINTE DE
CARRUBA , ACIDIFIANT (ACID CITRIC) , CULTURI LACTICE , Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte) (Conservanti: E200 - Acid sorbic, Stabilizatori: E410 - Guma din seminte de carruba,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), File somon afumat OceanFish*: 59 g (Contine: Peste, Poate
contine urme de: Peste) (Agenti sechestranti: E262 - E262 food additive), Lamaie: 5 g, Capere: 3 g
(capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii), Agenti
sechestranti: E262 - E262 food additive

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 253.86 KCal /1062.15 Kj , Grasimi: 20.71 g, Acizi grasi saturati: 7.75 g, Glucide:
7.37 g, Zaharuri: 5.08 g, Proteine: 11.87 g, Sare: 0.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.03 KCal /590.08 Kj , Grasimi: 11.51 g, Acizi grasi saturati: 4.3 g, Glucide: 4.09
g, Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 6.6 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Lapte, Peste, Dioxidul de sulf si sulfitii



Poate contine urme de: Lapte, Peste

*provenit din produse congelate

PAINE CU MIRODENII (220g) 25 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Minibagheta cu faina neagra*: 70 g (Faina alba de GRAU tip 650 40%, apa, faina de GRAU neagra tip
1250 13%, tarate de GRAU, drojdie, GLUTEN din GRAU, sare iodata, faina din malt de ORZ, faina din
malt de SECARA, stabilizator: guma de guar, emulsifiant: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu
mono- si digliceridele acizilor grasi, faina din maltde GRAU, aluat acid de SECARA, acidifiant: acid
acetic, agent de tratare a fainii: acid ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Mustar,
Seminte de susan, Soia) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), minibagheta alba*: 70 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, drojdie, sare iodata, GLUTEN din
GRAU, antioxidant: acid ascorbic, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Seminte de
susan, Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Ulei de masline: 50 ml, Mix de condimente cu sare:
30 g (Mix de condimente cu sare de masa 58%, porumb, cimbru de gradind, cimbru salbatic, schinduf,
ardei rosu, ardei rosu iute. Produsul poate contine urme de soia, telina, susan, mustar, Poate contine urme
de: Mustar, Seminte de susan, Soia, Telina)

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 836.7 KCal /3500.75 Kj , Grasimi: 53.38 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 87.9
g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 14.75 g, Sare: 19.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 380.32 KCal /1591.25 Kj , Grasimi: 24.26 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide:
39.95 g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 6.7 g, Sare: 8.65 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Seminte de susan, Soia, Telina

*provenit din produse congelate



